实现近距离电机控制
—— 一体式设计满足所有要求
VLT® FCD 302分布式变频器选型手册
EHEDG
注册认证
符合欧洲健康卫生工
程设计集团(EHEDG)最

所有尺寸测量都以mm为单位
13
FCD302分布式变频器订购型号编码
位置 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 39 39
固定 F C D 3 0 2 P T 4 H 1 X A B X X X X X D
可变 K 3 7 B 6 6 X 1 X X X X X X X X X X X
K 5 5 W 6 6 S 2 E M E C E E 0 R 0
K 7 5 W 6 9 3 F N F F P N U
1 K 1 4 G L
1 K 5 X H
2 K 2 Y K
3 K 0 R
 X X X S
T
U
注：对于具体选件和设置的选择，请参阅配置说明
[01-03] 产品组合
FCD VLT® FCD302分布式变频器
[04-06] 变频器系列
302 VLT®分布式变频变频器
[07-10] 功率大小
PK37 0.37 kW / 0.5 HP
PK55 0.55 kW / 0.75 HP
PK75 0.75 kW / 1.0 HP
P1K1 1.1 kW / 1.5 HP
P1K5 1.5 kW / 2.0 HP
P2K2 2.2 kW / 3.0 HP
P3K0 3.0 kW / 4.0 HP
PXXX 仅有安装箱（不含电源）
[11-12] 相，电源电压
T 三相
4 380 – 480 V
[13-15] 机壳
B66 标准 黑色-防护等级IP 66/NEMA 4X
W66 标准 白色-防护等级IP 66/NEMA 4X
W69 卫生设计 白色-防护等级IP 69K/NEMA 4X
[16-17] 射频干扰（RFI）滤波器
H1 射频干扰（RFI）滤波器等级 A1/C2
[18] 制动
X 无制动单元
S 制动单元+机械制动
[19] 硬件配置
1 整套产品，小机壳，独立安装
2 整套产品，小机壳，电机安装
3 整套产品，大机壳，独立安装
4 大整套产品，电机安装（ 敲落孔）
X 变频器部件，小机壳（无安装箱）
Y 变频器部件，大机壳（无安装箱）
R 安装箱，小机壳，独立安装（无驱
动部件）
S 安装箱，小机壳，电机安装（无驱
动部件）
T 安装箱，大机壳，独立安装（无驱
动部件）
U 仅有大安装箱，电机安装（无驱动
部件）
[20] 支架
X 无支架
E 平支架
F 40mm支架
[21] 螺纹型
X 无安装箱
M 公制螺纹
N 美国标准圆锥管螺纹
[22] 开关选件
X 无开关选件
E 维修开关在电源输入端
F 维修开关在电机输出端
G 维修开关在电机输出端（底部）
H 断路器和主电源隔离开关（仅适用
于大机壳）
K 维修开关在电源输入端，备有附加
的线路终端（仅用于大机壳）